REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

1 PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINICANA

PLD

PFARTIDO FUERZA DEL PUEBLD

FP

PARTIX) REVOLUCIONAIIO DOMBICANO

PRD

PARTION REFORMISTA SOCIAL CRIGSTIANO

PRSC

PARTIDO ALMNZA PAIS

ALPAIS

PARTIDOD DOMBICANOS POR Ei. CARND

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOGLUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HHIMANISTA DOMBMNICANO

PHD

PARTIOO CIVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDD MOVIMIENTO DEMOCRATICO ALTERNATIVO

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

PARTIDO PAJS POBIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POMILAR CRISTIANO

PPC

PARTIDO QIASQLEYAND DEMOCRATA CRISTIANO

PQDC

PARTIDD LNION DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

PARTIDO REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO RACIONAL YOLUNTAD CIUDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMBMICANG

PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDO SOCIALIETA CRISTIANO

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIDD ESPERAMZA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA QENTE

PPG

PARTIDO LISTICIA SOCIAL

JS
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VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS
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inscritos en |a Lista Definitiva de Electores

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL. TOTAL DEL PARTIDO

- |Municipio] (048

BONAO

Colegioj (203

106-LICEO ALEJANDRO GOMERA, PARAJE JUMA

JUMA BEJUCAL (DM)

64 SESENTA Y CUATRO
13 TRECE

41 CUARENTA Y UNO

1 UNO
0 CERO
1 UNO

1 UNO
0 CERO
1 UNO
0 CERO
2 DOS
0 CERO
0 CERO
0 - CERO
0 CERO
1 UNO

1 UNO

1 UNO
0 CERO
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

5

1

CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO
TRES
CINCO
UNO

CIENTO TREINTA Y SIETE

2 DOS
0 CERO
CIENTO TREINTA Y NUEVE

No. Serie: EA1162312JCE15574

RELACION DE VOTACION DEL CARGO
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